

Offerte valide dal **10 al 22 Aprile 2025**

BUONA PASQUA



UOVA DI PASQUA
DOLCI PREZIOSI
ERNST KNAM
BIANCO/LATTE/
FONDENTE 70%

250G

9,90
39.60 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
FARCHIONI

1 L

5,99



GRANA PADANO
DOP
OLTRE 14 MESI

700G

9,90
14.14 €/kg



COLOMBA
TRADIZIONALE
TREMARIE

1 KG

8,90

Solo per i possessori di carta fedeltà

**Dal 10 al 22 Aprile
OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

Puoi spendere il buono nei giorni
dal 23 al 27 APRILE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



AGNELLO
INTERO/META
CON TESTA
E CORATA

9,90
AL KG

*Scopri gli altri prodotti in offerta nelle pagine interne

3 GIORNI FOLLI 17 18 19 APRILE



PASTA SFOGLIA/ BRISÉE
BUITONI
230G

1,39
6.05 €/kg



BIRRA PERONI
IN LATTINA
50CL

0,89
1.78 €/lt



PASTA DI
GRAGNANO IGP
GAROFALO
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1.58 €/lt



REALE A FETTE DI
BOVINO ADULTO

9,90
AL KG

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





SORPRENDITI CON LA NOSTRA CONVENIENZA



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

2,89



SPECIAL K
CLASSIC
KELLOGG'S
375 + 125G

2,79
5,58 €/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,49
8,58 €/kg



PANCAKE
MULINO BIANCO
280G

2,39
8,54 €/kg



ACQUA MINERALE
NATURALE/
FRIZZANTE
SAN BENEDETTO
50CL

0,25
0,50 €/lt



LATTE UHT GRANAROLO
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
1L

0,99



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

1,09
1,65 €/lt



TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
RIO MARE
80G X 4+2

6,99
14,56 €/kg

SORPRENDITI CON LA NOSTRA
CONVENIENZAOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,69**FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G**2,69**
9.96 €/kgLASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G**1,59**
6.36 €/kgMINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
400G**1,59**
3.98 €/kg12 BASTONCINI
MERLUZZO
DESPAR
300G**2,29**
7.63 €/kgBANANE DESPAR
PASSO DOPO
PASSO**1,49**
AL KGFRAGOLE
500G**2,39**
AL PEZZOPASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700G**0,99**
1.41 €/kg

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
DEDONI

1,09
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,59
ALL'ETTO



RICOTTA
VALLELATA
GALBANI

0,39
ALL'ETTO

**PIÙ GUSTO CON I
TUOI FORMAGGI**



SALSE PER
FORMAGGI BIFFI
VARI GUSTI
100G

1,69
16.90 €/Kg



ASIAGO
GALLO NERO
DOP

1,19
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



VINO CADIS
SOAVE DOC
75CL

2,99
3.99 €/lt



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
CALABRIA

1,49
ALL'ETTO



PROVOLA
MORRONE
BIANCA/
AFFUMICATA
SILANA

0,75
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

SALAME NAPOLI
GALBANI1,59
ALL'ETTOSOPPRESSATA
PAESANA1,79
ALL'ETTOSALAME
PAESANO1,79
ALL'ETTOSALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO1,79
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VALDOBBIADENE
PROSECCO SUPERIORE
DOCG LAGIOIOSA
75CL6,99
3,99 €/lt*Coscia di suini italiani, selezionata e
rifilata a mano per lasciare solo il cuore
del prosciutto.**È la parte più nobile della coscia.**Un bouquet di aromi naturali che dona
gusto e qualità.*CULATTA
COTTA VILLANI
100% CARNE
ITALIANA2,59
ALL'ETTOCAPOCOLLO
DOLCE
SALPI1,79
ALL'ETTOMORTADELLA
BOLOGNA IGP
SANTO VILLANI
CON/SENZA PISTACCHIO1,29
ALL'ETTOPROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI DELI1,99
ALL'ETTOBRESAOLA
PUNTA D'ANCA IGP
VALTELLINA
DESPAR2,99
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



CARCIOFI

0,49
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE PASSO DOPO
PASSO DESPAR 300G

1,89
AL PEZZO



ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G

2,99
AL PEZZO



MELANZANE
TONDE

1,79
AL KG



1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,29
AL PEZZO



FINOCCHI PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
500G

0,89
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

Idee Regalo



BONSAI VASO 12/
ZAMIOCULCAS VASO 14
CONFEZIONE PASQUALE

8,99



MANDORLE
SGUSCIATE
1KG

9,90
AL PEZZO



ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



NOCI IN GUSCIO
DESPAR
400G

2,99
AL PEZZO



TRIS DI FRUTTI
DI BOSCO
150G

2,69
AL PEZZO

TAGLIO
MISTO
DI AGNELLO14,90
AL KGSPIEDISSIMO
FILENI7,99
AL KG

IN ABBINAMENTO

BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
ROSSA/DOPPIO MALTO
33CLX32,99
3,02 €/ltGRIGLIATA
MISTA DI SUINO
DESPAR7,99
AL KGARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR13,90
AL KGVINO TERRE DI
COSENZA DOC
VARI TIPI
DE CARO
75CL3,49
4,65 €/lt

PIÙ GUSTO CON

INSAPORITORI
ARIOSTO
VARI TIPI
80G1,99
24,88 €/kgSALSICCIA
DI SUINO LUGANEGA
CAMPAGNOLA
AIA6,99
AL KGSUINO SALSICCIOTTO
ROSSO
DOLCE/ PICCANTE
SFUSO6,99
AL KGVINO
CAMPOVERDE
VARI TIPI
75CL2,99
3,99 €/lt



IN ABBINAMENTO



SPUMANTE
BELLAVISTA ALMA
GRANCUVÉE
75CL

25,90
34,53 €/lt



SPUMANTE
ASTI MARTINI
DOCG
75CL

5,99
7,99 €/lt



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
BRUT/DOLCE/
ROSÉ/ROSSO
75CL

2,69
3,59 €/lt



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua



GOLD BUNNY LINDT
CLASSICO/FONDENTE/
MINI FLOWER
100G

4,49
44,90 €/kg



UOVA DI PASQUA
FERRERO ROCHER
FONDENTE/LATTE/
BIANCO
212,5G

9,90
46,59 €/kg



DOLCI PREZIOSI

UOVO DI PASQUA
DOLCI PREZIOSI
DUCATI/
LAMBORGHINI/
MONOPOLI
320G

13,90
43,44 €/kg



DOLCI PREZIOSI

UOVO DI PASQUA
DOLCI PREZIOSI
TRUDI
FONDENTE/LATTE
280G

14,50
51,79 €/kg



DOLCI PREZIOSI

UOVO DI PASQUA
DOLCI PREZIOSI
VARI SOGGETTI
240G

8,99
37,46 €/kg



DOLCI PREZIOSI

UOVO DI PASQUA
DOLCI PREZIOSI
VARI SOGGETTI
150G

5,90
39,33 €/kg



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua

PASTIERINA
DI GRANO
100G
0,99
9,90 €/kg
DOLCE PASQUA
BALOCCO
COLOMBA+UOVO
10,50
COLOMBA
MAINA
FANTASIE DEL SUD/
ARANCIOTTA/
CIOCCOLATTA
750G
5,99
7,99 €/kg


IN ABBINAMENTO

SPUMANTE
FERRARI DOC
BRUT
ASTUCCIO
75CL
14,90
19,87 €/lt

+LATTE
-CACAO

Kinder

GRANSORPRESA

ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA
SCOPRIRE

KINDER
GRANSORPRESA
VARI PERSONAGGI
150G
10,99
73,27 €/kg
OVETTI DI
CIOCCOLATO
NOVI VARI TIPI
145/160G
3,49
OVETTI DI CIOCCOLATO
RIPIENI DESPAR PREMIUM
CREMINO/FONDATE
150G
1,99
13,27 €/kg
SPUMANTE
SERGIO
MIONETTO
WHITE
75CL
7,59
10,12 €/lt
VALDOBBIADENE
PROSECCO
SUPERIORE
EXTRA DRY/ BRUT
CANTINA
PRODUTTORI DI
VALDOBBIADENE
75CL
6,49
8,65 €/lt



Dolci Creazioni

Buona Pasqua



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,69
5,52 €/kg



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

2,89
18,06 €/kg



VANILLINA
PANEANGELI
3GX6

0,59
32,78 €/kg



AROMA
PANEANGELI
CAMEO
FIORARANCIO
4ML

0,99

Scegli **DESPAR**



YOGURT INTERO
FIORDILATTE
DESPAR
500G

1,29
2,58 €/kg



QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,79
14,32 €/kg



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

1,19
5,17 €/kg



MACEDONIA
CANDITA
PANEANGELI
70G

1,59
22,71 €/kg



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
3,96 €/kg



FARINA
PER DOLCI
DESPAR
1KG

0,79



ZUCCHERO CLASSICO
ERIDANIA
1KG

0,89



Dolci Creazioni

Buona Pasqua



MASCARPONE
GALBANI
SANTA LUCIA
500G

3,99
7,98 €/kg



BURRO
GOURMET
PRESIDENT
225G

2,99
13,29 €/kg



HOPLÀ DOLCE
DA MONTARE
500ML

1,79
3,58 €/lt



RICOTTA VACCINA FRESCA
CENTRALI DEL LATTE
DI CALABRIA
250G

1,59
6,36 €/kg



LE FARINE MAGICHE
LOCONTE
FARINA DI MANDORLE
250G

3,79
15,16 €/kg



LE FARINE MAGICHE
LOCONTE
FRITTURE
750G

1,89
2,52 €/kg



GRANO COTTO
PER PASTIERA
MIELE
580G

0,69
1,18 €/kg



ALBUME D'UOVO
ALLEVAMENTO
A TERRA NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg



CIOCCOLATO
NOVI BLOC
FONDENTE EXTRA
500G

4,79
9,58 €/kg



CACAO AMARO
PERUGINA
75G

1,79
23,87 €/kg



SAVOIARDI
VICENZI
VICENZOVO
400G

1,98
4,95 €/kg



ANANAS
VALFRUTTA
14 FETTE
836G

2,99
3,58 €/kg



COLAZIONE E MERENDA



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250GX2

500G

5,99
11,98 €/kg



RINGO
FORMATO FAMIGLIA
VARI GUSTI
310/330G

2,49



CORNETTI
MISURA
VARI TIPI
298/308G

2,79



FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

1,09
4,36 €/kg



OROCIOK SAIWA
LATTE/NOCCIOLA
X10 - 250G/
FONDENTE X8 - 200G

2,49



ITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 €/kg

DISPENSA



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G

285G

0,69
2,42 €/kg



SALSE DEVELEY
BARBECUE/
CHEDDAR/
MAIONESE
250ML

1,59
6,36 €/lt



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

1,79
3,58 €/kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
VARIE TRAFILE
250G

1,49
5,96 €/kg



FILETTI DI TONNO
IN OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE
PARODI
150G

3,99
26,60 €/kg



RISO
SCOTTI ORO
CLASSICO
1KG

2,49



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,49
8,30 €/kg



FRESCHI



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI TIPI
250G

250G

2,69
10,76 €/kg

PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
IN CUBETTI
NEGRONI
70GX2

1,89
13,50 €/kg

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100GX3

2,59
8,63 €/kg

PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
OLTRE 30 MESI
250G

5,69
22,76 €/kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,59
7,95 €/kg

PESTO/ SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,99



BEVANDA
VEGETALE ALLA
SOIA VALSOIA
VARI TIPI
1L

1,69



SURGELATI



GRATINATI FINDUS
MERLUZZO/SALMONE
VARI GUSTI
280/380G

4,59



GELATO STECCO
NUII
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

2,99



PIZZA MARGHERITA
NUMERO UNO
ITALPIZZA
435G

2,99
6,87 €/kg

SPINACI CUBELLO
OROGEL
900G

2,49
2,77 €/kg

CARTE D'OR
Gelati d'Amo



VINCI

ogni giorno
l'esclusivoSET
GELATOin edizione
specialeINQUADRA PER
PARTECIPARE

1

Acquista 2 prodotti
Carte D'Or

2

Conserva
lo scontrino

3

WWW

Collegati su
concoscartedord.it

GELATO CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G
3,49
6,98 €/kg



Concorso valido dal 01 aprile al 04 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle 24:00.
Montepremi complessivo € 5.780 IVA compresa.
Regolamento su concoscartedord.it



BEVANDE



THE
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
CON/SENZA
ZUCCHERO
1,5L

1,5 L
0,89
0,59 €/lt



BIBITA
DESPAR
TONICA/BITTER
LEMON/
POMPELMO ROSA
1L

0,59



BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,69



ACQUA MINERALE
ROCCHETTA
NATURALE/BRIOBLU
FRIZZANTE
1,5LX6

2,70
0,30 €/lt



SUCCO DESPAR
ACE/ ARANCIA
ROSSA/ ARANCIA
200MLX3

1,25
2,08 €/lt



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,59



NETTARE
VALFRUTTA
PERA/PESCA
BRICK
1L

1,19



BEVANDA
CONDORELLI
LATTE
DI MANDORLA
1L

2,99



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL

1,29
5,16 €/lt



BIBITA
COCA COLA
BIPACK
REGULAR/ZERO
1.5LX2

1,5L X 2
2,69
0,90 €/lt



BIRRA
PERONI
33CLX3

1L
1,99
2,01 €/lt

per la tua
GRIGLIATA

FUSTO BIRRA
BITBURGER
PILS

5 LITRI
14,90
2,98 €/lt



CURA CASA



DETERSIVO
LIQUIDO PER
LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO/
IGIENIZZANTE/
COLOR
35 LAVAGGI
1.4L

3,49**SCONTO
50%**

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
41 LAVAGGI

2,00

TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEX
1 VELO

2,29

DETERSIVO
PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
1L

1,09

CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,49

CURA PERSONA



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99

BAGNOSCHUMA
NEUTRODERMA
VARI TIPI
750ML

1,29

RASOIO
EXTRA ESSENTIAL
WILKINSON SENSITIVE/
REGULAR
4+2

3,19

FAZZOLETTINI/
VELINE IN BOX
SCOTTEX
VARI TIPI

1,59

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,98

PET SHOP



PATÈ
CON AGNELLO
E POLLO/
MANZO E POLLO
SCOTTY
300G

0,99

BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
405G

0,65

1,60 €/kg



CROCCHETTE GATTI
FRISKIES PURINA
VARI TIPI
2KG

4,79

2,40 €/kg

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



* Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo



ORATA 400/600
ALLEVATA IN ITALIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

10,90
AL KG



Ideali da fare in
forno o sulla piastra

SPIEDINO DI PESCE
MISTO
CON PESCE SPADA
DECONGELATO

15,90
AL KG



COZZE NERE
FRUTTO
250G

4,89
AL PEZZO



COZZE NERE
A MEZZO GUSCIO
400G

4,89
AL PEZZO



GAMBERI
ROSA (II)

4,59
AL KG



SALMONE
A TRANCIO
ALLEVATO

12,99
AL KG

EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD

COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piano, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6

CROTONE E PROVINCIA

STRONGOLI MARINA (KR) Viale Nave Petrarca



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiores SPA SB

Despar oentro sud



sito www.despar.com



Maiores **EQUAL-SALARY CERTIFICATA**

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: aiuto.servizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ

ALTA QUALITÀ
e **INNOVAZIONE**



PENSOFAL®

Thanks for you every day!

RISOLI®

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Love Planet



OMADA®

MADE IN ITALY

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR





DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
20 MESI

2,89
ALL'ETTO



FORMAGGIO
TRE LATTI LARI
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION

2,29
ALL'ETTO



CACIOTTA DI CAPRA
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



MOZZARELLA
GIOIA DEL COLLE DOP
DESPAR PREMIUM
200G

2,29
11.45 €/Kg



RICOTTA
DI BUFALA DOP
DESPAR PREMIUM
250G

1,99
7.98 €/Kg



NDUJA DI SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99
19.95 €/Kg


**PETALI DI GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G**
2,29
22.90 €/Kg

**PROSCIUTTO DI PARMA
DESPAR PREMIUM
100G**
3,49
34.90 €/Kg

**ANTIPASTO DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120G**
3,59
29.92 €/Kg

**PIADE FRESCHE
ARTIGIANALI
DESPAR PREMIUM
x3 - 360G**
2,29
6.36 €/Kg

**SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
100G**
4,59
45.90 €/Kg

**FILETTO DI SALMONE
SCOZZESE AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
170G**
8,49
49.94 €/Kg

**STROLGHINO
A FETTE
DESPAR
PREMIUM
50G**
1,89
37.80 €/Kg

**TARALLINI OLIO
EXTRA VERGINE/
PEPERONCINO/
SEMI DI FINOCCHIO
DESPAR
PREMIUM
300G**
1,19
3.97 €/Kg

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di
un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo.**


**FILETTI DI ALICI
DEL MAR CANTABRICO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
100G**
3,99
39.90 €/Kg

**PIZZA BIANCA
RUSTICA
DESPAR PREMIUM
420G**
3,59
8.55 €/Kg

**2 FILETTI DI TONNO
A PINNE GIALLE
DESPAR PREMIUM
225G**
5,90
26.22 €/Kg




DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di
un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



CHICCHE/GNOCCHI
FRESCI DI PATATA
DESPAR PREMIUM
400G

1,49
3,73 €/Kg



PARMIGIANO
GRATTUGIATO
DESPAR PREMIUM
30 MESI
60G

1,39
23,17 €/Kg



SUGO
ALL'ARRABBIATA/
POMODORO E BASILICO
DESPAR PREMIUM
350G

1,29
3,69 €/Kg



Raccolti e subito lavorati
per mantenere la freschezza
e la tenerezza del carciofo.

CARCIOFINI
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
280G

3,49
12,48 €/Kg



OLIVE VERDI
BELLA CERIGNOLA
DESPAR PREMIUM
530G

2,49
4,70 €/Kg



OLIVE FARCITE/
CARCIOFINI FARCITI/
PEPERONCINI FARCITI
DESPAR PREMIUM
240G/230G

4,79
19,96 €/Kg



PATÉ DI OLIVE VERDI/
OLIVE NERE
DESPAR PREMIUM
180G

1,69
9,39 €/Kg



Gusto agrodolce e
profumo intenso, ideale per
arricchire i tuoi piatti.

GLASSA ALL'ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

1,69
6,76 €/Lt



CRACKERS CEREALI/
MAIS/POMODORO
DESPAR PREMIUM
200G

1,49
7,45 €/Kg

AMARETTI
MORBIDI
DESPAR
PREMIUM
200G**2,49**
12,45 €/kgBACI DI DAMA
DESPAR
PREMIUM
200G**2,99**
14,95 €/kgRaccolto alle pendici
delle AlpiMIELE MILLEFIORI
ITALIANO
DESPAR PREMIUM
400G**3,99**
9,98 €/kgBURRO 100%
DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G**2,39**CAPSULE CAFFÈ
VARI TIPI
DESPAR PREMIUM
52G**1,99**
38,27 €/kgTEA
NERO CHAI
DESPAR PREMIUM
15 FILTRI - 30G**1,99**Un'infusione di tè nero e
spezie, tipica dell'India.
Solitamente viene
preparato in acqua bollente
con l'aggiunta di latte e
servito zuccherato.TAVOLETTA
CIOCCOLATO
85% CACAO
DESPAR
PREMIUM
100G**1,69**
16,90 €/kgTIRAMISÙ CON
SAVOIARDO
DESPAR PREMIUM
2 X 70G**1,99**
28,43 €/kgDESPAR
PREMIUML'eccellenza
del gustoDespar Premium
è il frutto di
un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.PROFITTEROLES
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
500G**4,59**
9,18 €/kgTARTUFO
DESPAR PREMIUM
BIANCO/NERO
CACAO
180G**2,49**
13,83 €/kgPASTICCINI
IN PASTA FROLLA
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
150G**1,69**
11,27 €/kg

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Wafer Despar
vari tipi**
175g

0,79

€/pz



**Tè classico
Despar**
25 filtri

0,89

€/pz



**Fette biscottate
dorate
Despar**
460g

1,69

€/pz



**Mais dolce
Despar**
150g x3

2,49

€/pz



**Giardiniera
Despar**
300g

0,99

€/pz



**Macedonia
allo sciroppo
Despar**
415g

1,49

€/pz

**Qualità
Passo
dopo
Passo**



**Polpa di
pomodoro
Despar**
400g

0,55

€/pz

**Qualità
Passo
dopo
Passo**



**Pomodori pelati
Despar**
400g x3

1,59

€/pz



**Filetti di alici
arrotondate
in olio di oliva
Despar**
90g

3,59

€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Formaggio a pasta
filata a fette
Despar
150g**

1,59
€/pz



**Besciamella
UHT per cucinare
Despar
200ml**

0,79
€/pz



**Vongole del
pacifico con
guscio
Despar
500g**

2,79
€/pz



**Dentifricio
Fresh Gel
XMe Despar
75ml**

1,19
€/pz



**Riso soffiato
vitaminizzato
Despar
1kg**

3,59
€/pz



**Biscotti Mini
Scotty
200g**

1,19
€/pz



**Detergente liquido
multiuso spray
Despar
750ml**

1,39
€/pz



**Detergente
liquido vetri
3 in 1
spray
Despar
750ml**

1,39
€/pz



**Carta
igienica
extra lunga
Despar
x4 - 2veli**

2,49
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno



ORTOFRUTTA



INSALATA MISTA
CLASSICA
BONDUELLE
180G

1,49
AL PEZZO



CUORI DI
LATTUGA
BONDUELLE
140G

1,49
AL PEZZO



CUORI DI
ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G

1,49
AL PEZZO



FAGIOLI SELECT
CANNELLINI/
TONDINI
400G

1,49
AL PEZZO



OLIVE DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
180G/ 200G

1,99
AL PEZZO



PISTACCHI IN
GUSCIO
TOSTATI E SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO

MACELLERIA



POLPETTE AL SUGO CON COUS COUS

PER IL COUS COUS: Sgranare 250g di cous cous in una ciotola con l'olio extra vergine d'oliva. Aggiungere poco alla volta 200g di brodo vegetale caldo e mescolare fino a quando non si assorbe tutto. Lasciare riposare, mescolando di tanto in tanto.

PER LE POLPETTE: mescolare 250g di carne macinata, 1 fetta di pane raffermo ammollato in latte e strizzata bene, un uovo, 50g di grana padano grattugiato, sale e pepe e aglio grattugiato (facoltativo). Preparare delle polpette di piccole dimensioni e farle rosolare in una padella con olio caldo. Quando sono diventate dorate, aggiungere nella padella la passata di pomodoro (700g ca) e lasciare cuocere a lento fuoco per circa 40 minuti. Mescolare di tanto in tanto e aggiustare il sugo di sale. A fine cottura aggiungere prezzemolo e basilico tritato.

Servire le polpette calde con una porzione di cous cous cotto precedentemente.



COPPA DI SUINO
MARINATA

9,90
AL KG



POLLO COSCE
PER ARROSTO/
POLLO ALETTE

3,99
AL KG



PER LA TUA
RICETTA

MACINATO MISTO
DI SUINO
E BOVINO ADULTO

7,90
AL KG



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/lt



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,39
2,78 €/lt



VINI
SAN LORENZO
DOC/IGT
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/lt



VINO IGP
CALABRIA
VARCO BIANCO/
MALEROSÉ ROSATO/
MATINA ROSSO
DEI PADRI
75CL

5,99
7,99 €/lt



AMARO
FERNET
BRANCA
70CL

12,99
18,56 €/lt



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,90
12,71 €/lt



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILIEGIO
35CL

8,90
25,43 €/lt



WHISKY
BALLANTINE'S
70CL

11,90
17,00 €/lt



GIN
BOMBAY
SAPPHIRE
70CL

14,90
21,29 €/lt

Per la tua
Pasqua



UOVO DI PASQUA
GRANDI FIRME BAULI
LATTE/FONDATE/
CON NOCCIOLE/
BIANCO
365G

14,90
40,83 €/kg



COLAZIONE E MERENDA



CAPSULE
KIMBO
INTENSO/
NAPOLI
COMPATIBILI
NESPRESSO
58G

1,99
34,31 €/kg



PASTICCERIA
MIKADO
CIOCCOLATO
FONDENTE/
LATTE/BIANCO
75G

1,59
21,20 €/kg



MERENDA
FISARMONICHE
MULINO BIANCO
264G

2,49
9,43 €/kg



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

2,99
4,27 €/kg



BARRETTE
KELLOGG'S
VARI TIPI
32GX4

2,39
18,67 €/kg



BISCOTTI
GRANCEREALE
CLASSICO
500G

1,99
3,98 €/kg



CREMA SPALMABILE
AL PISTACCHIO
DESPAR PREMIUM
150G

3,49
23,27 €/kg



FERRERO
NUTELLA
750G

5,79
7,72 €/kg

SURGELATI



CROSTATA AI FRUTTI DI BOSCO

INGREDIENTI: 1 rotolo di pasta frolla pronta Despar, 500ml di latte, 4 tuorli, 100g di zucchero, 30g di farina, buccia di limone, 500g di frutti di bosco, succo di 1 limone

PROCEDIMENTO: Stendere la pasta frolla in uno stampo da crostata, bucherellare la base, appoggiare sulla base con la carta da forno del riso o dei legumi e cuocere in forno statico a 180° per 20/25 minuti.

Preparare la crema bollendo il latte con la buccia di limone. Mescolare in una casseruola i tuorli, lo zucchero e la farina e aggiungere poco alla volta il latte caldo. Cuocere il composto a fuoco basso, mescolando bene con una frusta. Versare in una ciotola e lasciare raffreddare.

Preparare i frutti di bosco mescolando i frutti con succo di limone e cuocere per qualche minuti a fuoco lento.

Comporre la crostata mettendo la crema sulla base e i frutti di bosco sopra. Guarnire con frutti di bosco freschi e foglie di menta.



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,69



MISTO DI BOSCO
CONGELATO
300G

1,29
4,30 €/kg



TORTA
ST.HONORÉ
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 €/kg



CORNETTO
CLASSICO/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 - 450G

4,99
11,09 €/kg



DISPENSA

PASTA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G**1,69**
3.38 €/kgCUORE DI BRODO
KNORR
VARI TIPI**1,59**LE SPECIALITÀ
D'AMICO
VARI TIPI
290G**2,99**
10.31 €/kgARACHIDI
CAMEO
300G**2,19**
7.30 €/kgSEMOLA
DE CECCO
DI GRANO DURO
RIMACINATA
1KG**1,79**SPUNTINELLE
CLASSICHE
MORATO
250G**1,49**
5.96 €/kg

FRESCHI

LC1
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90GX8**2,59**
3.60 €/kgMUU MUU
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115GX4**2,19**
4.76 €/kgCREMA DI
YOGURT
MÜLLER
VARI GUSTI
125GX2**0,89**
3.56 €/kgMILK PRO
VARI TIPI
170G**1,29**
7.59 €/kgPHILADELPHIA
TWIN
VARI TIPI
80GX2**1,89**
11.81 €/kg

NOVITÀ

Galbani Santa Lucia

Voglia di un dolce perfetto?

Cheesecake Perfetta / Tiramisù Perfetto
375G

3,49

CON Tiramisù Perfetto CREMA AL MASCARPONE E Cheesecake Perfetta CREMA ALLA RICOTTA, CREARE DOLCI BUONI COME QUELLI FATTI IN CASA NON È MAI STATO COSÌ facile e veloce!

MASCARPONE GALBANI SANTA LUCIA
500G

3,99



Per stufe, camini, barbecue
a legna e carbone



ACCENDIFUOCO
LIQUIDO
DESPAR
1L

3,90



ACCENDIFUOCO
48 CUBETTI
FORNACELLA



1,00



CARBONE
DI LEGNA
FORNACELLA
2,5KG

2,99



Piastra removibile
Termostato regolabile
Apertura a 180°

BISTECCHIERA
4 FETTE 1900W
DPM

39,90



BARBECUE
TONDO
31,5 CM

9,99



GRATICOLA IN
FILO DI FERRO
CROMATA
20X20 CM

9,90

Colori disponibili



SET DI 6 COLTELLI
TESCOMA
VARIE COLORAZIONI
12CM

3,99



Griglia antiaderente
9 Programmi preimpostati
Temperatura regolabile
Spegnimento automatico
Timer di 60 minuti

FRIGGITRICE
AD ARIA
RED TOGNANA
7L

79,90



SET 3 PATTUMIERE
COVERLINE TONTARELLI
44L

19,90



CURA CASA E PERSONA

ASSORBENTI
LINES È
VARI TIPI

2,79

DETERGENTE
INTIMO
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
200ML

0,99

SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
300ML

1,19

DEODORANTE
DOVE
STICK 50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

2,99

DENTIFRICIO SENSODYNE
FRESH CLEANING/
COMPLEX/GENTLE WHITENING
75ML

3,69

ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29

DETERSIVO
LAVATRICE
PODS DASH
POWER
VARI TIPI
X19

6,90

DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,89

TAVOLETTE
WC NET
OCEAN/MOUNTAIN/
CANDEGGINA
X2/X4

2,19

DETERSIVO
SPRAY
CIF
VARI TIPI
650ML

2,19

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE PRIL
VARI TIPI

4,49

Coccolino

VIVI UN'ESPERIENZA
**Molto più
che fresh**

nuovo

**SCONTO
50%**

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
41 LAVAGGI

2,00



SHAMPOO
LINEA MIRACLE
PANTENE
VARI
TRATTAMENTI
250ML

4,99



SHAMPOO 3IN1/
BALSAMO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
250/200ML

2,99



SPUMA/LACCA
PANTENE
VARI TIPI
200/250ML

3,99



BALSAMO/OLIO/SIERO/
MASCHERE
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
E VARIE GRAMMATURE

4,99

PROVA GRATIS LA NUOVA MIRACLE CREAM PANTENE

ACQUISTANDO
1 SHAMPOO, 1 BALSAMO
E IL NUOVO TRATTAMENTO
**TI RIMBORSIAMO
IL TRATTAMENTO**

*Leggi termini e condizioni.

Iniziativa "PANTENE RIMBORSA TRATTAMENTO" valida dal 01/03 al 30/06/25.
Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 7
giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te.
*Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 9,50€. Prodotti
coinvolti. Termini e condizioni su www.pantene5in1.pgpette.it

vileda®

Sentirsi a casa è straordinario

PRENDI E RADDOPPIA



ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO*
OPPURE 25€ DI PRODOTTI VILEDA A TUA SCELTA

**PUOI VINCERE OGNI
GIORNO IL DOPIO
DEL TUO SCONTRINO
(FINO A 200 €)**

**ED IN PIÙ IN ESTRAZIONE
FINALE 2.000€
IN BUONI SPESA**



PARTECIPA SUL SITO WWW.PRENDIERADDOPPIA.VILEDA.IT

Concorso "PRENDI E RADDOPPIA" valido dal 15/12/24 al 31/07/25. Estrazione finale entro il 30/09/25.
Montepremi (in buoni spesa) € 47.800,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Puoi partecipare max 5 volte.
*Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione leggi il regolamento su www.prendieraddoppia.vileda.it.



24,90€

*Vileda Turbo Smart
Sistema

*Solo per i punti vendita provvisti di reparto



Almaverde^{bio}



FARINA BIOLOGICA DI
GRANO TENERO TIPO "0"
PER TORTE E DOLCI

1,69



FARINA BIOLOGICA DI
GRANO TENERO TIPO "0"
PER TUTTI GLI USI DI CUCINA

1,69

MOLINO Spadoni

Specialista delle Farine dal 1921



PREPARATO
ISTANTANEO
FARINA CHE LIEVITA

1,59



FARINA
D'AMERICA
TIPO MANITOBA

1,49

MAREFUORI

PROVA A VINCERE LA VISITA
SUL SET DURANTE LE RIPRESE

Mare fuori © 2025 Rai Radiotelevisione Italiana - Poesimela - Foto: S. Sabina Carlo

MAREFUORI

ESTRAZIONE FINALE

1 delle 10 visite per 2 persone sul set
di MAREFUORI a Napoli,
compresa una coffee experience
al GRAN CAFFE LA CAFFETTIERA
con un Lavazza coffee trainer



SUBITO IN PALIO

100 set da 2 tazzine
MAREFUORI LAVAZZA e
300 mug
MAREFUORI LAVAZZA

crema
e gusto

PIÙ POSSIBILITÀ
DI VINCERE
con l'acquisto di un prodotto
Lavazza Crema e Gusto



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
50 cialde

7,49



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
in grani
1 kg

13,90



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
caffè macinato
250g x2

5,99 11,98 €/KG



DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su [lavazza.it/vinci-il-set](https://www.lavazza.it/vinci-il-set)

Concorso valido dal 26 febbraio al 6 maggio 2025. Montepremi 26.650€. Regolamento completo su www.lavazza.it/vinci-il-set

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895



NOVITÀ



Nuui

ICE CREAM ADVENTURE™

**BUONO SCONTO
DI 2,50€
CON 2 CONFEZIONI,
DI CUI ALMENO 1 NOVITÀ***

Stecco gelato
Nuui
Vari tipi
Varie grammature

2,99

SCOPRI QUI
COME



*Novità NUUI: Cioccolato Fondente e Noci del Brasile x3, Cioccolato Bianco e Mirtilli Rossi Scandinavi x4.
Attività valida dal 01/04/2025 al 04/05/2025. Termini e condizioni disponibili sul sito www.nuui.provalenovità2025.com.
Sono validi solo gli acquisti effettuati presso i punti vendita, fisici e on line, della Grande Distribuzione Organizzata. Promozione riservata ai maggiorenni.



Buitoni

RENDI UNICA
LA TUA PASQUA



I GRANDI CLASSICI PER LE TUE RICETTE TRADIZIONALI



SOLO NEI GIORNI 17 - 18 - 19 APRILE

Pasta Sfoglia / Brisée
Buitoni
230g

1,39

INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI TUTTE LE
RICETTE PASQUALI

Idee Regalo

***Uovo di Pasqua
Dynit
Bimbo/ Bimba
10,90**



***Uovo di Pasqua
Ciao
Vari tipi
9,90**








***ARTICOLI ED OFFERTE VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO**



A PASQUA

Fai magie in FRIGGITRICE ad ARIA!

**ACQUISTA 6€ di prodotti
e SCOPRI SE HAI VINTO
una delle 600 in palio**

PARTECIPA SU
www.paneangeli.it



Lievito di birra Mastrofornaio Paneangeli x3	0,99
Zucchero al velo Paneangeli 125g	0,69
Gocce di cioccolato Paneangeli 125g	1,99
Vanillina Paneangeli x6	0,59
Aroma Fior d'Arancio Paneangeli 4ml	0,99
Lievito vanigliato Paneangeli x10 - 160g	2,89
Fecola di patate Paneangeli 250g	0,99

**La FRIGGITRICE
ad ARIA**

FATTO IN CASA

da Benedetta

per



in edizione limitata



Concorso instant win "VINCI UNA FRIGGITRICE AD ARIA PANEANGELI" valido dal 15/01/2025 al 24/04/2025. Acquista in un'unica soluzione almeno 6 euro di prodotti a marchio Paneangeli (e/o cameo Preparati per friggitrice ad aria per Muffin/Plumcake, e/o cameo Preparato per frittelle). Montepremi euro 83.400,00 iva inclusa. Estrazione a recupero entro il 09/05/2025. Conserva l'originale del documento di acquisto parlante fino al 30/09/2025. Regolamento completo su www.paneangeli.it. Immagine a scopo illustrativo.

EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD

COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piano, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6

CROTONE E PROVINCIA

STRONGOLI MARINA (KR) Viale Nave Petrarca



APP PAGAMENTI

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a
gestione diretta Maiores SPA SB

Despar oentro sud

sito www.despar.com

Maiores

EQUA-SALARY
CERTIFICATA

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com

Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo volantino è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.